

TUUSNIEMEN KUNTA / SIVISTYSTOIMEN AVUSTUSOHJESÄÄNTÖ

Tuusniemen kunnan sivistyslautakunta myöntää vuosittain avustusta tuusniemeläisille kansalaisjärjestöille tukeakseen heidän järjestämää omaehtoista toimintaa.

Avustusmuodot:

Toiminta-avustusta myönnetään yhdistyksen yleisen sääntömääräisen laaja-alaisen toiminnan tukemiseen. Hyväksyttäviä menoja ovat esimerkiksi materiaalikustannukset ja säännöllisesti kokoontuvien ryhmien ohjaajien palkkauskulut.

Kohdeavustusta myönnetään tiettyyn yksittäiseen tapahtumaan tai hankintaan. Hyväksyttäviä menoja ovat esimerkiksi yksittäisen tapahtuman ilmoituskulut, retkien kuljetuskustannukset tai tapahtumien materiaalihankinnat. Kohdeavustusta haettaessa ko. kohteeseen kuuluvat menot ja tulot on eriteltävä.

Liikuntapaikan kunnossapitoavustusta myönnetään yleiseen käyttöön tarkoitetun virkistyspaikan kunnossapitotyöhön. Liikuntapaikka voi olla kunnan tai järjestön omistuksessa, olennaista on sen yleinen käyttöoikeus.

Avustusten hakeminen

Toiminta-avustukset ja liikuntapaikkojen kunnossapitoavustukset tulee hakea vuosittain helmikuun loppuun mennessä. Hakemusta voi tarvittaessa täydentää myöhemmin. Kohdeavustusta voi hakea 30.9. saakka kuitenkin niin että avustus on haettava ennen toiminnan suorittamista. Avustukset tulee hakea sivistyslautakunnan laatimilla lomakkeilla. Lomakkeessa on tiedot tarvittavista liitteistä. Hakuajasta tiedotetaan kunnan ilmoituskäytännön mukaisesti. Myöhässä saapuneita hakemuksia ei hyväksytä.

Avustusten myöntäminen ja käytön valvonta

Avustukset myöntää kunnan sivistyslautakunta.

Avustusta koskevaan hakemukseen annetaan hakijalle kirjallinen päätös (pöytäkirjanote). Päätökseen tyytymätön voi tehdä asiasta oikaisuvaatimuksen. Tieto oikaisuvaatimuksesta lähetetään hakijalle päätöksen mukana.

Avustusta myönnettäessä kiinnitetään huomiota toiminnan laajuuteen, jäsenmäärään, säännöllisesti kokoontuvien ryhmien määrään ja omatoimiseen varainhankintaan. Hakija ei voi saada samaan

käyttötarkoitukseen avustusta kunnan muulta toimielimeltä. Jos hakija saa toiminta-avustusta, niin se ei voi saada kohdeavustusta ilman huomattavaa toiminnan lisäystä tai muuta erityistä ansiota.

Toiminta-avustus maksetaan hakijan tilille sen jälkeen, kun avustuspäätös on saanut lainvoiman. Kohdeavustukset maksetaan tilitystä vastaan. Kohdeavustuksen suuruus voi olla korkeintaan 80% hyväksyttävistä menoista. Liikuntapaikkojen kunnossapitoavustukset maksetaan hakijan tilille, kun erillinen sopimus liikuntapaikan kunnossapidosta on allekirjoitettu ja toimitettu vapaa-aikatoimistoon.

Kunnan viranomaisilla on oikeus tarkastaa avustuksen saajan varainkäyttö ja siihen liittyvät asiakirjat. Mikäli avustuksen saaja rikkoo avustusehtoja, on kunnalla oikeus periä jo maksettu avustus takaisin.

Avustusohjesäännön voimaantulo ja päivitys

Avustusohjesääntö on ollut voimassa 1.3.2013 saakka ja se on viimeksi päivitetty 16.12.2020. Avustusohjesääntöä tarkastellaan viiden vuoden välein.